## उदयभाणसिंहजी क्षेत्रीय सहकारी प्रबंधन संस्थान UDAYBHANSINHJI REGIONAL INSTITUTE OF COOPERATIVE MANAGEMENT

(राष्ट्रीय सहकारी प्रशिक्षण परिषद, नई दिल्ली की एक प्रशिक्षण यूनिट) (A training unit of National Council for Cooperative Training, New Delhi) सेक्टर-30 गांधीनगर, गुजरात - 382030.

SECTOR-30, GANDHINAGAR-382030, Gujarat.

प्रबंधन के क्षेत्र में (१) विपणन प्रबंधन (२) कम्प्यूटर एवं आईटी (३) कृषि व्यवसाय प्रबंधन व्याख्याता के पद पर नियुक्तिके लिए उपयुक्तव्यक्तियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। अनुबंध के आधार पर नियुक्ति की सामान्य अवधि तीन वर्ष है, पारिश्रमिक और नियुक्ति की अन्य शर्तों के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.urimanage.org.in देखें।

Invites applications from suitable persons for engagement to the post of Lecturers in the field of Management (1) Marketing Management (2) Computer and IT (3) Agri Business Management on contract basis for a normal period of three years. For remuneration and other terms and conditions of the engagement please visit to our website www.urimanage.org.in.

आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि
The last date for submission of application is निर्देशक
दिनांक : १३-११-२०२५ Date : 13/11/2025 Director